

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

17028 Česká Třebová - vícepráce

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.10.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 553 945,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 553 945,63	21,00%	326 328,58
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 880 274,21

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **17028 Česká Třebová - vícepráce**

Místo:

Datum: 05.10.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 553 945,63

HSV - Práce a dodávky HSV

1 553 945,63

1 - Zemní práce

1 009 681,00

5 - Komunikace pozemní

180 059,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

73 325,05

997 - Přesun sutě

290 880,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

17028 Česká Třebová - vícepráce

Místo:

Datum: 05.10.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 553 945,63

D HSV Práce a dodávky HSV

1 553 945,63

D 1 Zemní práce

1 009 681,00

40	K	113106124r	Zrušení vjezdu u č.p. 911 - neprovedeno	m2	-12,000	925,00	-11 100,00	
41	K	113106151R	Vytvoření vjezdu u č.p. 980	m2	12,000	925,00	11 100,00	
1	K	113107111R	Vybourání betonové přídlažby 100x250x500 včetně betonového lože tl. 150-250 mm v čteně odvozu na skládku	m	1 715,000	53,90	92 438,50	
5	K	113113	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 3KM na základě probíhajících prací navýšení o 1500 t oproti rozpočtu	m3	909,000	310,00	281 790,00	

VV 1818/2 909,000

2	M	583803030R	Dodání náhradních žulových obrub za stávající poškozené o rozměrech 250x200-300x1000-2500	m	286,000	1 510,00	431 860,00	
---	---	------------	---	---	---------	----------	------------	--

P Poznámka k položce:
1 bm = 200 kg

3	M	583804100R	Dodání rádiusových obrub do míst kde chyběly 50m bude z nových rádiusů z výroby	m	70,000	2 640,00	184 800,00	
---	---	------------	---	---	--------	----------	------------	--

VV 20+50 70,000

4	K	113106123R	Vybourání jezdu v nově položených obrubnicích a přeložení dlažby 5m dl. 2,5m š (výšková úprava obrub a předláždění dlažby) mimo SOD	m2	12,500	925,00	11 562,50	
6	K	131201101R	Ruční kopání sond, překopů z důvodu kolize s podzemními sítěmi	m3	30,000	241,00	7 230,00	

D 5 Komunikace pozemní

180 059,58

7	K	581114113	Dobetonování mezery mezi nově uloženým žulovým obrubníkem a živící, mezera po přídlažbě 250 x 150	m2	428,750	309,00	132 483,75	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

VV 1715*0,25 428,750

35	K	596211110R	Sjednocení povrchů	m2	22,330	275,00	6 140,75	
----	---	------------	--------------------	----	--------	--------	----------	--

VV 7,7*2,9 22,330

36	M	592450010	dlažba zámková lčko	m2	22,330	176,00	3 930,08	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---------------------	----	--------	--------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce: spotřeba: 36 kus/m2</i>					
38	M	592450020	Sjednocení povrchů dlažeb - pouze materiál	m2	80,600	175,00	14 105,00	CS ÚRS 2017 02
P			<i>Poznámka k položce: spotřeba: 36 kus/m2</i>					
VV			31*2,6		80,600			
37	K	59621R	Vytvoření zeleného pásu - dlažba 20*2 + obruba 20m + zemina 10m3	m2	40,000	585,00	23 400,00	
VV			20*2		40,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				73 325,05	
39	K	91781	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH zahradních 1000*250*50 na vodící linii	m	41,000	303,05	12 425,05	
34	K	91782	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH	m	145,000	420,00	60 900,00	
D 997			Přesun sutě				290 880,00	
42	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu	t	1 818,000	160,00	290 880,00	CS ÚRS 2017 02
VV			2850-1032		1 818,000			